AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADM N° 071/2024 – CONCORRÊNCIA N° 004/2024
FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021; Art. 176 da Lei 14.133/21 - Presencial
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA faz saber a todos os interessados, a SUSPENSÃO da abertura da sessão que foi marcada para o dia 24/05/2024, que tem como objeto: contratação de uma empresa especializada no ramo de engenharia civil para a reforma da UBS - unidade de saúde da família, Guadalupe do município de Selvíria/MS, conforme proposta do Fundo Nacional de Saúde N° 10530.7450001/23-014. MOTIVO DA SUSPENSÃO POR TEMPO INDERTEMINADO, “retificação administrativa”. A nova data para reabertura se dará logo após as retificações administrativas. Maiores informações entrar em contato com o Departamento de Licitações e contratos da Prefeitura Municipal, telefone (67) 3579-1486, e-mail: licitacaoselviria@gmail.com, no horário de 08:00 h às 14 h BR. Selvíria - MS, 22 de maio de 2024. Edgar Barbosa dos Santos. Secretaria Municipal de Saúde.